
Naturen lockar svenskarna – en av tre vill vandra i fjällen under sommaren visar en undersökning från SkiStar/Infostat. Foto:
SkiStar.
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Svenskarnas sommarplaner: natur och tid
med familjen

En ny undersökning från SkiStar/Infostat visar att svenskarnas
sommarsemester i hög grad präglas av ett intresse för naturupplevelser och
att få spendera tid med familjen.

Bland de tillfrågade uppger en tredjedel (32,2 procent) att de är intresserade
av vandring i skog, mark och fjäll i sommar. Det höga intresset bekräftar det
starka intresset för naturnära aktiviteter bland svenskarna, särskilt sommartid.



– Vi ser ett växande intresse för aktiva naturupplevelser bland våra gäster,
säger Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar. Resultaten visar
tydligt att det finns en stor efterfrågan på naturbaserade aktiviteter och
upplevelser på hemmaplan i Sverige.

Undersökningen visar även att umgänge med familjen är det som väger
tyngst när svenskarna planerar sina semestrar. Hela 54,6 procent anger just
tid med familjen som den högsta prioriteringen för sommaren 2025. SkiStars
egna destinationer har blivit populära bland barnfamiljer, särskilt de med
yngre barn – 25 procent bland familjer med barn i åk 1–6 och 23 procent
med förskolebarn har besökt någon av SkiStars anläggningar någon gång.

– Allt fler upptäcker fördelarna med att semestra i Sverige, ett tillgängligt
och prisvärt alternativ som passar särskilt bra för barnfamiljer, säger Mathias.
SkiStars sommardestinationer erbjuder ett brett utbud av aktiviteter som
vandring, cykling och andra naturaktiviteter, vilket passar perfekt för familjer
som vill uppleva naturen tillsammans till ett rimligt pris.

Om undersökningen:
Källa: SkiStar/Infostat
Målgrupp: Allmänheten
Period: 2025-04-08 till och med 2025-04-24
Antal intervjuer: 2 000

Undersökningen har gjorts av Infostat. Intervjuerna har genomförts i en
slumpmässigt rekryterad webbpanel. Urvalet har kvoterats med avseende på
kön, ålder och geografi. Resultatet har därefter vägts på kön, ålder, utbildning
och politiskt parti för att korrigera för eventuella kvarvarande skevheter i
urvalet.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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